
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ БРАСОВСКИЙ РАЙОН 
ПОГРЕБСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.03.2017 г. №8
О внесении дополнений в Постановление Погребской сельской администрации от 
01.07.2014 г. №28 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на территории МО «Погребское сельское поселение» Брасовского района 
Брянской области»

В целях упорядочения размещения и функционирования
нестационарных торговых объектов на территории МО «Погребское 
сельское поселение» Брасовского района Брянской области, создания 
условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания 
населения, руководствуясь пунктом 3 статьи 10 Федерального закона РФ 
от 28.12.2009г. № 381-ФЭ «Об основах государственного регулирования 
торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением 
администрации Брянской области от 02.12.2010г. № 1224 «Об 
утверждении порядка разработки и утверждения органами местного 
самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов», 
руководствуясь Уставом МО «Погребское сельское поселение» 
Брасовского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить Схему размещения “ нестационарных торговых 
объектов на территории МО «Погребское сельское поселение» 
Брасовского района Брянской области, утверждённую Постановлением 
Погребской сельской администрации от 01.07.2014 г. №28, пунктом 7 
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Глава администрации В.В. Николаенкова



Приложение №1
к Постановлению главы Погребской с/администрации

от 15.03.2017 г. №8 
Схема размещения нестационарных торговых объектов на 

территории МО «Погребское сельское поселение»

Брасовского района Брянской области

№

п/п
Место нахождения торгового 

объекта (адресные ориентиры) Специализация

нестационарного

торгового
объекта

Вид
нестационарного

торгового
объекта

Период 
функционирования 
нестационарного 
торгового объекта

Кол-во

объектов

Лотки по продаже овощей, фруктов

1. Д. Погребы, ул. Заводская 
(между дорогой «Заводская - 
Школьная и магазином ИП 
Маринина И.Н.)

Овощи, фрукты Лоток,

автоприцеп

май-октябрь 2

Лотки (палатки) по реализации промышленных товаров

2. Д. Погребы, ул. Заводская 
(между магазинами ИП 
Маринина И.Н. и ИП 
Мироновой Н.П.)

Одежда, обувь с  Лоток, палатка постоянно 2

3. Д. Погребы, ул. Заводская 
(перед магазином ИП 
Мироновой Н.П.)

Одежда, обувь Лоток, палатка постоянно 2

4. Д. Погребы, ул. Заводская 
(перед магазином РАИПО)

Одежда, обувь Лоток, палатка

S

постоянно 2

Лотки (палатки) по реализации живой рыбы

5. Д. Погребы, ул. Заводская 
(между магазинами ИП 
Маринина И.Н. и ИП 
Мироновой Н.П.)

Рыба живая ЛОТОК май-октябрь I

СПЕЦИАЛИЗИРОВАНЫ]э!Е АВТОПРИЦЕПЫ (на колесах)

6. д. Погребы, ул. Г риль, Специализиро постоянно 1

Заводская (между д. выпечка ванный

№9 и трассой автоприцеп

«Украина»).

Лотки (палатки) по реализации молока и кисломолочной продукцией

7. Д. Погребы. ул. Заводская Молоко й Лоток, палатка постоянно 2
(между магазинами ИП молочнокислая
Маринина И.Н. и ИП продукция
Мироновой Н.П.)


